
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування в селі Ревне 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо  поділу 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування в селі Ревне Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області з кадастровим номером 

3220886201:01:002:0178, площею 1,3453 га, яка на праві комунальної власності 

належить Гірській сільській раді Бориспільського району Київської області 

відповідно Витягу з Державного реєстру речових прав видано 05.11.2024 року, 

номер витягу 402423029, на три земельні ділянки: кадастровий номер 

3220886201:01:002:0252 площа 0,1000га; кадастровий номер 

3220886201:01:002:0251 площа 0,1000га; кадастровий номер 

3220886201:01:002:0250 площа 1,1453га,  які розташовані в селі Ревне Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область, розробник 

технічної документації ФОП Сидоренко М.М., керуючись Земельним кодексом 

України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

землеустрій», містобудівною документацією «Генеральний план с. Ревне 

Ревненської сільської ради Бориспільського району Київської області» 

затвердженої рішенням Ревненської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 14.11.2017 № 275-22-08 та «План зонування територій села 

Ревне Бориспільського району Київської області» затвердженої рішенням 

Ревненської сільської ради Бориспільського району Київської області від 

14.11.2017 № 274-22-08, рішенням Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області від 24.10.2024 № 2084-77-VIII, Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки з кадастровим номером 3220886201:01:002:0178, площею 1,3453 га, для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування на три земельні ділянки: кадастровий номер 

3220886201:01:002:0252 площа 0,1000га; кадастровий номер 

3220886201:01:002:0251 площа 0,1000га; кадастровий номер 

3220886201:01:002:0250 площа 1,1453га,  які розташовані в селі Ревне Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область. 



2. Зареєструвати  право власності на земельні ділянки з кадастровими 

номерами: 3220886201:01:002:0252, 3220886201:01:002:0251 та 

3220886201:01:002:0250 згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 19 грудня 2024 року 

№ 2173-81-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 


